Rua Mamborê, 1542 CEP 87.302-140
Campo Mourão Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 130/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por sua
Presidente, Rafael Brito do Prado, portador do RG nº 8386563-6 SSP/PR e CPF/MF nº 049.334.159-51

Contratado: GLOBAL AGUAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
05.212.926/0001-64 com endereço à Rua Edmundo Mercer, 909, Centro, CEP 87302180, Campo Mourão - PR,
neste ato representado por Cristiano Albino, portador (a) do RG sob nº SSP-PR e CPF/MF nº 052.976.899-29.

Objeto: EM RAZÃO DO PREGÃO 6/2025 SAGRA-SE DESERTO, a presente licitação tem por objeto a
aquisição de produtos, pelo período de 1 ano, para futura e eventual recarga de galão de águal mineral 20 litros
e recarga de gás de cozinha (GLP) 13 Kg, tendo como referência o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021

Vigência: 15 de setembro de 2025 à 10 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente:
Processo Licitatório n. 58/2025
Dispensa n. 16/2025

Data: Campo Mourão, 15 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:
CONTRATANTE: João Douglas Fabricio
CONTRATADA: Cristiano Albino
COORDENADOR: Ademir Tonet Proença
FISCAL DE CONTRATO: Ivani Fiore Dal Molin
TESTEMUNHA 1: Maria Victoria Aparecida Santos
TESTEMUNHA 2: Luana Soares Gomes

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: fa61ef8150564288447deb242652b731f5609fe456fa0393ab51bcb649a8b5ba
Link de validação: https://valida.ae/2564e4f2c825bef611bf33d9c1e23480ae42dfe55f5685fa9?sv